
fi&ffi$$*.š& #ffiffiffiffiffi$ffiffi&
tr&Petr**frsK#
x*&Nwa&H*gY
v ptxtr*

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení:

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|6/2017

ondŤej Bosman

Systémy projektového ÍÍzení

Specifika plánování projektu neziskového charakteru

Ing. Jarmila lrcingová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cíl práce
B) Metodick;f postup vypracování práce
C) Teoretick;i základ.práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacovaní práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornlm jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, riroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (p'o teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zptáce

Do Port á a ZČU by| zad,an;f tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakaláŤskou práci klasifikaěním stupněm:2 dobÍe

Stručné zdťrvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Student se ve své bakaláŤské práci zabfvá tvorbou plrínu veŤejně-prospěšného projektu' nicméně
neuváď komplexněji' jaká jsou specifika plánování uvedeného typu projekfii. Prríce je rozdělena na
teoretickou a praktickou část. Teorie vychází z dostatečného množsM zdroj ' ale student nevyrržívá
žádnou zahraniční literaturu.
Praktická ěást obsahuje popis projektu zaměŤeného na tvorbu bezbariérové mapy čR. Velká část práce
vychází z-e žridosti o finanění prosťedky' kleré student doplnil o zát<ladni plríny z pohledu
projektového managementu - logickf rrímec, WBS a Ganttúv diagram' které jsou uvedené v pňíloze.
Nicméně jednotlivé části jsou nepfuhledné a chybí jim detailnější provázanost. V bakaláŤské práci

1 2 3 4 N
nxn!!nnxn!
ntrx!!
!trXNT
TtrX!!
TN!X!!nxnnnnxn!nnnxntrnxnnntxnn
N!Xtrtr
!!!Xtrtrnnxn
!trXtrN
TNXNN

Xn



b , .
.:fu'' rÁHutT& *!{#n$*ffiÍ#ě{&

i#- ffi- w IA#A**ťť$KÉ
ť,. 

* i lHlv[Ítči'Y
v pfaM

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

zcela chybí vypracoviámí části zásady zaněÍené na specifika plrínovríní projektŮ neziskového
chmakteru, která vypljvá i z názvtt ptáce.
Slabou striírrkou bakaláŤské práce je její formální riprava" lterá je nedostatečrrrí z hlediska ripravy texfu
ajeho umístění v rátnci jednotlivfch stránek věetně obráz.kri a tabulek. Dalšími nedostatky jsou stejné
ěíslování kapitol v teoretické i praktické části' ruzrré druhy Ťádkovríní na jedné striánce apod. Rovněž
abstrakt v českém i anglickém jazyce je velmi struěnf a neobsahuje zíkladní iďormace o dané práci.
Na bakaláiské práci se vjrazně projewje skuteěnost, že jej1 zpracovrání student pruběžně
nekonzultoval.
Z hlediska plagiátorství nelykazuje uvedená práce žádnou rn./znamnou míru podobnosti.
Vzhledem k v.fše uvedenfm skutečnostem doporuěuji bakalriiskou práci studenta ondŤeje Bosmarra
k obhajobě pŤed stítní komisí.. Nicméně nawhuji bakalríčskou práci klasifikovat zrrámkou dobie
nínus a u obhajoby se sousťedit na doplnění práce dle zadríní a zjištění pŤínosu studenta.

otázky a pÍipomínky k bližšÍmu vysvětleni pÍi obhajoběa:

1. Upiesněte cash flow daného projektu (str. 44) věetně zprisobu jeho ťtnancování a zdrojri pro krytí
krátkodobjch vykyvri.

2. Jakíjsou specifika plrfurovrírrí neziskovjch projektri podobného zaměŤení?
3. Jalcí jsou riáka projektu v době jeho udrátelnosti? Počítala s nimi organizace již pŤi plánovríní

projekhr?
4. Jak}'m zpusobem vylživala otgarizace pŤi plánování a realizaci projektu metody a rriástroje

proj ektového Ťízení?

V Plzni. ďne22. května 20|7 6dnotitele

Metodické pomámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvaliťrkační stupeř.
2) stručně zdrivodněte nawhovan;f klasifikační stupeĎ, odrivodněni ryracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
g)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě aŽtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5,20|7
Spolu s prací na sekÍetariát KPM.

Posudek na BP odevzdejte Ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;/ tisk) nejpozději do 22.2.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b)í/t opatŤen vlastnoručním podpisem modÍe (pro rozenlaní originá1u).


